

กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดช่องเดียว ถนนสายนาห้วยผาง - หนองอีบุญ หมู่ที่ 3 บ้านปากกล้วย

ปร.4

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาดกว้าง 2.10 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 8 เมตร จำนวน 1 ช่อง
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ดำเนินการตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ห้วยแห่ง กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยแห่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 26 พฤษภาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	(บาท)	
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	43.20	-	-	30.38	1,312.42	1,312.42	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (st.240 ksc.)	ลบ.ม.	28.55	1,669.95	47,677.17	391.00	11,163.05	58,840.22	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.94	1,462.32	2,836.90	398.00	772.12	3,609.02	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม. 103.64 ม.	ตัน	0.023	23,425.24	538.78	4,100.00	94.30	633.08	
	- RB ขนาด 9 มม. 178.35 ม.	ตัน	0.089	21,302.18	1,895.89	4,100.00	364.90	2,260.79	
	- DB ขนาด 12 มม. 1,750.71 ม.	ตัน	1.56	23,151.40	36,000.43	3,300.00	5,131.50	41,131.93	
	- DB ขนาด 16 มม. 354.09 ม.	ตัน	0.559	18,189.72	10,168.05	3,300.00	1,844.70	12,012.75	
	- DB ขนาด 25 มม. (Dowel) 41.60 ม.	ตัน	0.160	18,224.30	2,915.89	2,900.00	464.00	3,379.89	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	45.00	38.94	1,752.30	-	-	1,752.30	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	101.72	-	-	133.00	13,528.76	13,528.76	
	- ไม้แบบ ใช้ 50%	ลบ.ฟ.	50.86	562.93	28,630.62	-	-	28,630.62	
	- ไม้ค้ำยัน ขนาด 5" x 5" x 5 m.	ตัน	9.00	100.00	900.00	-	-	900.00	
	- ตะปู	กก.	25.43	46.73	1,188.34	-	-	1,188.34	
7	Joint Filler	ตร.ม.	1.20	25.00	30.00	-	-	30.00	ดินถมหลังท่อหนา
8	ดินถมข้าง Boxc และหลังท่อ	ลบ.ม.	24.00	88.02	2,112.48	-	-	2,112.48	ไม่น้อยกว่า 30 ซม.
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							171,322.61	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)
หัวหน้าสำนักปลัด

(นางสาววรารัตน์ หล้าริ้ว)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ